

ITR.ZP-341/24/10



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013

„inwestujemy w Twoją przyszłość”

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń teleinformatycznych”.

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w przetarg, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

W minimalnych wymaganiach dotyczących sprzętu komputerowego i teleinformatycznego w tabeli 2 Zamawiający wymaga aby serwer posiadał:

- Interfejsy – 2 x PS/2 1 x SD slot
- Ilość slotów PCI-E 16x – 1 szt., ilość slotów PCI-E-8x – 2 szt.

- a) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera ze zwiększoną ilością portów USB 2.0 (12 portów USB 2.0) zamiast portów PS/2 używanych tylko do podłączenia klawiatury i mysz oraz z zewnętrznym czytnikiem kart SD?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza braku portów PS/2

- b) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera z siedmioma slotami PCI-E w tym z dwoma slotami PCI-E 8x w którym możliwa jest instalacja kart PCI-E 16x?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie serwera z siedmioma slotami PCI-E 8x w którym możliwa jest instalacja kart PCI-E 16x.

- c) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera w obudowie RACK 2U o wymiarach: szerokości 445 mm x głębokość 770 mm x wysokość 85,9 mm i wadze 25 kg. Pragniemy zwrócić uwagę iż podanie tak dokładnych wymiarów serwera w SIWZ ogranicza możliwości złożenia oferty tylko do serwerów jednego producenta.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie serwera o wymiarach podanych w pytaniu powyżej ponieważ jest niemożliwe zainstalowanie u Zamawiającego serwera o wymiarach większych niż podane w SIWZ.

ITR.ZP-341/24/10

Pytanie 2:

W minimalnych wymaganiach dotyczących sprzętu komputerowego i teleinformatycznego w tabeli 2 Zamawiający wymaga aby stacje robocze posiadały:

- Ilość slotów: 3 x slot PCI (standard); 1 x slot PCI-E 16x (standard)

- a) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji roboczych które posiadają łącznie 3 szt. slotów PCI różnych standardów (np. 2 x PCI + PCI-E 1x) + dodatkowo 1 x PCI-E 16x?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie stacji roboczych które posiadają łącznie 3 szt. slotów PCI różnych standardów (np. 2 x PCI + PCI-E 1x) + dodatkowo 1 x PCI-E 16x.

Pytanie 3:

W związku z niedostępnością na rynku monitorów o parametrach w SIWZ zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści ofertę na monitory 19 calowe z jasnością 250 cd/m² (zamiast wymaganych w SIWZ 300 cd/m²) w kolorze czarnym, z zachowaniem pozostałych parametrów wyszczególnionych w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuści oferty z monitorami 19 calowymi z jasnością 250 cd/m². Parametry podane w SIWZ są parametrami minimalnymi i muszą być spełnione.

Z up. Wójta
mgr Mariusz Kupka
Zastępca Wójta